
VISTOS: 

Rectorado 

"Año de la Lucha contra Ja Corrupción y la Impunidad" 

RESOLUCIÓN RECTORAL 

Nº 6 22 -2019-UNTRM/R 

Chachapoyas, 2 7 SEP 2013 . , 

Que, con Solicitud S/N, de fecha 26 de setiembre del 2019, mediante el cual, la estudiante de la Universidad 
Nacional Toribio Rodríguez de Mendoza de Amazonas: Granados Vasquez, Sharely Yajaira solicita la 
rectificación de sus datos personales; la Hoja de Trámite Nº 2774, de fecha 26 de setiembre del 2019, a través 
del cual, el Rector de la Universidad Nacional Toribio rí uez de Mendoza de Amazonas, dispone proyectar 
la resolución, y; 

Que, con Hoja de Trámite de vistos, el Rector de la Universidad Nacional Toribio Rodríguez de Mendoza de 
Amazonas, dispone proyectar resolución; 

Que, estando a las consideraciones citadas y las atribuciones conferidas por la Nueva Ley Universitaria Nº 
30220, al Rector de la Universidad Nacional Toribio Rodríguez de Mendoza de Amazonas; 

SE RESUELVE: 

ARTÍCULO PRIMERO.- DISPONER a petición de parte la rectificación del apellido materno de la estudiante 
de la Escuela Profesional de Derecho y Ciencias Políticas de la Facultad de Derecho y Ciencias Políticas de la 
Universidad Nacional Toribio Rodríguez de Mendoza de Amazonas, debiéndose consignar como sigue: 
Granados Vasquez, Sharely Yajaira tal como lo acredita su Documento Nacional de Identidad - DNI, 
debidamente legalizado. 

Campus Universitario, Barrio de Higos Urco, Chachapoyas, Amazonas, Perú 
www.untrm.edu.pe 



Rectorado 

"Año de la Lucha contra la Corrupción y la Impunidad" 

RESOLUCIÓN RECTORAL 

Nº 622 -2019-UNTRM/R 

ARTÍCULO SEGUNDO.- AUTORIZAR a la Dirección de Admisión y Registros Académicos y demás instancias 
de la Universidad Nacional T oribio Rodríguez de Mendoza de Amazonas, efectúen la rectificación del apellido 
materno, segundo apellido de la estudiante antes citada, en la documentación académica y administrativa de 
esta Casa Superior de Estudios. 

ARTÍCULO TERCERO.- NOTIFICAR la presente Resolución a los estamentos internos de la Universidad e 
interesado, de la forma y modo de Ley para conocimiento y fines. 

REGÍSTRESE V COMUNÍQUESE. 

PCHVIR 
CRHWSG 
LIS/Abog 

Campus Universitario, Barrio de Higos Urco, Chachapoyas, Amazonas, Perú 
www.untrm.edu.pe 


